



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S AM POLDERDEICH, MAGDEBURG
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2024

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Am Polderdeich, Magdeburg c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 29 01 44 Stiftet: 7. december 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Eriksen Michael Banggaard Hansen Jens Henrik Riis Andersen
Komplementar	EJENDOMSELSKABET AM POLDERDEICH MAGDEBURG ApS
Kommanditister	Thomas Jack Riber Martin Eriksen Jens Henrik Riis Andersen Hanban ApS S&P Value Investment II A/S S&P Value Investment Tyskland A/S Birger Møllevang Schou Secondaries III A/S Jens Møldrup Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Am Polderdeich 21, Magdeburg. Ejendommen er hovedsageligt udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat på 692 tkr. mod 924 tkr. i 2022. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.210.730	1.449.555
Af- og nedskrivninger.....		-308.176	-308.176
DRIFTSRESULTAT		902.554	1.141.379
Andre finansielle indtægter.....		1.435	0
Andre finansielle omkostninger.....		-211.779	-217.805
ÅRETS RESULTAT		692.210	923.574
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		350.000	381.550
Overført resultat.....		342.210	542.024
I ALT		692.210	923.574

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		12.294.047	12.602.223
Materielle anlægsaktiver.....	1	12.294.047	12.602.223
ANLÆGSAKTIVER.....		12.294.047	12.602.223
Andre tilgodehavender.....		26.850	91.434
Tilgodehavender.....		26.850	91.434
Likvider.....		647.845	721.863
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		674.695	813.297
AKTIVER.....		12.968.742	13.415.520
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		1.920.370	1.920.370
Overført overskud.....		5.878.472	5.536.262
EGENKAPITAL.....		7.798.842	7.456.632
Tillægslån Volksbank Magdeburg, nom. 100.000 EUR.....		464.680	535.959
Volksbank Magdeburg, oprindelig 1.400.000 EUR.....		3.633.548	4.235.958
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	4.098.228	4.771.917
Kortfristet del af langfristet gæld.....		679.665	815.361
Anden gæld.....		392.007	366.263
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.347
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.071.672	1.186.971
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.169.900	5.958.888
PASSIVER.....		12.968.742	13.415.520
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommandi- tistindbeta- linger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.920.370	5.536.262	0	7.456.632
Forslag til resultatdisponering.....		342.210	350.000	692.210
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2023.....	1.920.370	5.878.472	0	7.798.842

Selskabskapitalen pr. 31. december 2023 andrager 8.447.190 kr.
 Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
 Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				17.917.230	
Kostpris 31. december 2023.....				17.917.230	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				5.315.007	
Årets afskrivninger				308.176	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				5.623.183	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				12.294.047	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Tillægslån Volksbank Magdeburg, nom. 100.000 EUR.....	532.595	67.915	176.273	601.724	
Volksbank Magdeburg, oprindelig 1.400.000 EUR.....	4.245.299	611.751	971.906	4.826.339	
Ringkjøbing Landbobank, oprindelig 215.000 EUR.....	0	0	0	159.215	
	4.777.894	679.666	1.148.179	5.587.278	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Ingen.					 3
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Volksbank Magdeburg er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.400.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.					
Transport i huslejeindtægter.					
Bogført værdi af ejendom udgør 12.294 tkr. pr. 31. december 2023.					
Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 831.000 EUR i Am Polderdeich 21, Magdeburg.					
Transport i investorindbetalinger, huslejeindtægter samt sikkerhed i indestående på lejerkonto med indestående på 483 tkr.					
Bogført værdi af ejendom udgør 12.294 tkr. pr. 31. december 2023.					
 Medarbejderforhold					 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
